

कार्यालय मुख्य कार्यपालक अधिकारी  
उ०प्र० एक्सप्रेसवे औद्योगिक विकास प्राधिकरण (यूपीडा)  
सी-13, द्वितीय तल पर्यटन भवन, विपिन खण्ड, गोगती नगर,  
लखनऊ

पत्रांक.....5853

दिनांक 20/12/2023

निविदा आमंत्रण सूचना

- मुख्य कार्यपालक अधिकारी, यूपीडा, लखनऊ द्वारा निम्न तालिका में अंकित विवरण के अनुसार योग्य एवं लोक निर्माण विभाग, उ०प्र० में पंजीकृत ठेकेदारों से प्रतिशत आधारित ऑन लाइन निविदा आमंत्रित की जाती है। निविदादाताओं को सलाह दी जाती है कि निविदा डालने से पूर्व एस०बी०डी० की निविदा दस्तावेजों में निविदादाताओं को निर्देश, निविदा की सामान्य शर्तें, कान्ट्रैक्ट डाटा, निविदा में दिये गये प्रारूप, अन्य शर्तें, तकनीकी विशिष्टियों, बिल ऑफ क्वांटिटी एवं एडेन्डम/एमेन्डमेंट्स आदि का ध्यानपूर्वक अध्ययन कर लिया जाये।  
निविदादाताओं को सलाह दी जाती है कि निविदा में योग्य पाए जाने हेतु ITB के क्लॉज 4 में वर्णित न्यूनतम योग्यता मापदण्डों पर ध्यान दें।

क्र० सं०	कार्य का नाम	अनुमानित निविदा की लागत (लाख रू० में)	धरोहर राशि (लाख रू० में)	निविदा प्रपत्र का मूल्य (रू०में)	कार्य निष्पादित करने वाले अधिशासी अभियन्ता का पता
1	डिफेन्स इण्डस्ट्रियल कॉरिडोर, लखनऊ नोड के अन्तर्गत ग्राम-भटगाँव, तहसील-सरोजनीनगर, जनपद-लखनऊ में आन्तरिक प्रकाश व्यवस्था का कार्य।	457.44	24.88	Rs. 2300+18% GST=Rs. 2714.00	पी०आई०यू०-2, यूपीडा आगरा-लखनऊ एक्सप्रेसवे 1/40 रुचिखण्ड-2, शारदानगर योजना, कानपुर रोड, लखनऊ

- निविदा दस्तावेज एवं निविदा हेतु आमंत्रण की विस्तृत एवं शर्तें वेबसाइट <http://etender.up.nic.in> पर ऑन लाइन उपलब्ध है।
- निविदा से सम्बन्धित समस्त दस्तावेज वेबसाइट <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक 21/12/2023 से 08/01/2024 की अवधि में 12.00 बजे अपरान्ह तक उपलब्ध रहेगी। निविदा वेबसाइट <http://etender.up.nic.in> पर 08/01/2024 को 12.00 बजे अपरान्ह तक अपलोड की जा सकती हैं ऑन लाइन प्राप्त टैक्निकल निविदा दिनांक 08/01/2024 को 03:30 बजे अपरान्ह को खोली जायेगी।
- प्रत्यार्शित निविदादाता जिसने डिजिटल सिग्नेचर प्रमाण पत्र प्राप्त न किया हो, वह प्रमाणित एजेन्सी से प्राप्त कर सकता है।

अपर मुख्य कार्यपालक अधिकारी,

यूपीडा, लखनऊ

**Office of the Chief Executive Officer  
UPEIDA, C-13, IInd Floor,  
Paryatan Bhawan, Vipin Khand,  
Gomti Nagar, Lucknow (U.P.)**

Letter no. 5853

Dated: 20/12/2023

**Notice Inviting Tenders (e-tender)**

1. The Chief Executive Officer, UPEIDA, Lucknow, Uttar Pradesh invites the percentage rate bids online from the eligible and approved contractors registered with UPPWD. The bidder is advised to examine carefully all instructions including addendum/amendments to ITB, Conditions of Contract, Contract data, Forms, Terms, Technical Specifications, Bill of Quantities etc. in the Bid Document.

**Bidders are advised to note the minimum qualifications criteria specified in Clause 4 of the Instructions to Bidders to qualify for the award of the contract.**

Sl. No	Name of Work	Estimated cost (Rs.in Lacs)	Bid Security (Rs.in Lacs)	Cost of Documents	Address of Executive Engineer executing the work
1	2	3	4	5	6
1.	Construction of Internal Lighting work for Uttar Pradesh Defence Industrial Corridor (UPDIC) Lucknow Node (UP).	457.44	24.88	Rs. 2300+18% GST= Rs. 2714.00	P.I.U-2, UPEIDA, Agra-Lucknow Expressway, 1/40 Ruchikhand-2 Sarda nager yोजना, Kanpur Road, Lucknow

2. Website <http://etender.up.nic.in> may be referred for detailed terms and conditions of the Notice Inviting Tender and Bidding Documents which is available online.
3. Tender will be available online on website <http://etender.up.nic.in> from 21.12.2023 to 08.01.2024 up to 12:00 Hours (noon). Bids must be upload online on or before 12:00 Hours (noon) on 08.01.2024 and technical bids received online will be opened on 08.01.2024 at 03:30 Hours.
4. The prospective bidders who do not posses Digital Signature Certificate (DSC) may get the same issued from approved agencies.

**Additional Chief Executive Officer  
UPEIDA, Lucknow**

*[Signature]*